
Policija ieško eismo įvykio liudytojų

2017-11-05 Panevėžyje, Klaipėdos g., automobilių stovėjimo aikštelėje apgadintas
automobilis „Opel Signum“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2017-11-02 Panevėžyje, Ramygalos g., prie kapinių apgadintas automobilis „BMW X5“. Kito
automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2017-11-04 Panevėžyje, Parko g., krovininis baltos spalvos automobilis apgadino automobilį
„Ford Transit“ ir iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2017-11-06 Panevėžyje, Klaipėdos g. apgadintas automobilis „Mini Cooper“. Kito
automobilio vairuotojas  iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

2017-11-06  Panevėžyje, Aukštaičių g. apgadintas automobilis „Volvo V50“. Kito automobilio
vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Laikotarpiu nuo 2017-11-04 iki 2017-11-06 Panevėžyje, Klaipėdos g. apgadintas automobilis
„Renault Megane Scenic“. Kito automobilio vairuotojas iš eismo įvykio vietos pasitraukė.

Asmenis, mačiusius eismo įvykių aplinkybes ar galinčius suteikti vertingos informacijos,
prašome kreiptis į Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kelių policijos
tarnybą Panevėžyje, Beržų 46, 210 kab., arba paskambinti tel. (8 45) 503 441.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė      


